PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-
SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2014
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos diversos
(notebook´s, estofado, TV, eletrodomésticos) para o Corpo

de Bombeiros Militar de São Francisco do Sul.

       ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em
conformidade com a Lei nº 10.520/2002, Decreto nº
3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público
para conhecimento dos interessados, alterações no edital
em epígrafe.
Portanto, no item 5, letra “c”,  onde se lê:
c) indicação individualizada e característica dos produtos
que estejam sendo cotados, que deverão estar de acordo
com as exigências constantes do Anexo I, não se
admitindo propostas alternativas.
Leia-se: indicação individualizada da marca e característica
dos produtos que estejam sendo cotados, que deverão estar
de acordo com as exigências constantes do Anexo I, não
se admitindo propostas alternativas.
Os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 26 de agosto de 2014.

JOSÉ EDUARDO HENNING NETO
Secretário de Administração